关于发布2024年第三季度自然资源卫星遥感正射影像成果的公告

省发展和改革委员会、省自然资源和规划厅、省生态环境厅、省农业农村厅、省财政厅、省住房和城乡建设厅、省应急管理厅、省林业局、省大数据管理局，省直相关单位：
为促进我省遥感影像统筹获取和数据共享，实现“一获多用”，充分发挥数据效益，现将我局统筹获取和制作2024年第三季度海南自然资源卫星遥感正射影像成果予以发布，影像成果覆盖情况如下：
一、0.5米分辨率卫星正射影像成果。第三季度覆盖海南省陆域及近岸海域面积1038.37平方千米，覆盖率为2.96%，覆盖范围见附件1。
二、1米分辨率卫星正射影像成果。第三季度覆盖海南省陆域面积18848.59平方千米，覆盖率为53.65%，覆盖范围见附件2。
三、2.5米分辨率卫星正射影像成果。第三季度覆盖海南省陆域面积34686.11平方千米，覆盖率为98.73%，覆盖范围见附件3。
四、16米分辨率卫星正射影像成果。第三季度覆盖海南省陆域面积33664.97平方千米，覆盖率为95.82%，覆盖范围见附件4。
各单位可根据工作需要申请使用上述成果数据。我局将按照涉密基础测绘成果管理有关规定无偿提供。

信息反馈联系人：徐  畅
联系方式：65220171/17766922221
邮    箱：xuchang@hainan.gov.cn
资料提供联系人：林文静
联系方式：（0898）65361749

附件1：0.5米分辨率卫星正射影像覆盖图
附件2: 1米分辨率卫星正射影像覆盖图
附件3: 2.5米分辨率卫星正射影像覆盖图
附件4: 16米分辨率卫星正射影像覆盖图

[bookmark: _GoBack]
海南省测绘地理信息局
2024年10月18日
（抄送：自然资源海南省卫星应用技术中心共建单位和协作单位）